

Følgende 5 antal projekter er ud fra Sundhedsstyrelsens faglige vurdering fundet støtteegnede på baggrund af de beskrevne kriterier:

	Ansøger	Projekt	Ansøgt beløb (kr.)	Indstillet beløb (kr.)
1	Psykiatrifonden	<p>Projektet er et samarbejde mellem Psykiatrifonden og Ballerup Kommune med inddragelse af Familiehuset, Center for børne- og ungerådgivning og skole- og fritidsforvaltningen. Desuden deltager et rusmiddelcenter og Psykiatrisk Center Ballerup. Formålet med samarbejdet er at videreudvikle eksisterende børnegrupper, der arbejder isoleret med børnene til også at inddrage forældrene og aktører i børnenes hverdagsliv. Desuden skal udvikles tilbud til langvarigt belastede familier.</p>	2.941.717	2.500.000
2	Region Sjælland	<p>Projektet vil arbejde med at sikre tidlig systematisk, vidensbase- ret identifikation af børnefamiliers psykosociale trivsel, når mor eller far er ramt af kræft. Det skal ske ved videreudvikling af et tabletbaseret spørgeskemaredskab, gennem etablering af familiemøder og ved opkvalificering af sygeplejersker og familiebehandlere, der er i tæt kontakt med familierne i sygdomsforløbet. Projektet afvikles i samarbejde med Køge og Guldborgsund kommuner</p>	2.298.000	1.800.000
3	Region Hovedstaden	<p>For at styrke en tidlig, sammenhængende indsats i familier med psykisk sygdom skal der i projektet etableres systematiske børne- og voksengrufforløb i forbindelse med forældres ambulante behandling i psykiatrien ved Psykiatrisk Center Amager i samarbejde med Københavns Kommune. Alle samtaler foregår parallelt og koordineret og har til hensigt at skabe brobygning på tværs af region og kommune.</p>	1.928.600	1.750.000
4.	Ålborg Universitetshospital Nord	<p>Projektet skal udvikle gruppetilbud for søskende til handicappede børn, som er tilknyttet neuropædiatrisk team på Ålborg Universitetshospital</p>	2.380.000	1.900.000
5.	Sønderborg Kommune og psykiatrisk. Afdeling Aabenraa	<p>Projektet skal etablere et struktureret samarbejde med psykiatrien og udvikle gruppetilbud til børn og unge i alderen 10-14, som er en målgruppe, der ikke eksisterer et tilbud til i kommunen. Det sker bl.a. i samarbejde med Misbrugscentret og med udgangspunkt i de erfaringer man har i kommunen med at arbejde med familieorienteret alkoholbehandling og i samarbejde med frivillige</p>	1.197.00	1.050.000
I alt				9.000.000